[bookmark: _GoBack]Первому проректору - проректору
по научной работе
А.А. Костину

аспиранта/докторанта/соискателя/стажера ________________________________________
факультета/института/академии РУДН ____________________________ (гражданство)
____________________________________________________________________________(ФИО)

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу предоставить мне академический отпуск с ______________ по ________________ по причине ____________________________________________________________________________.

Обязуюсь за месяц до окончания академического отпуска предоставить в ДАД заявление о выходе из академического отпуска. Предупрежден, что в случае не предоставления заявления о выходе из академического отпуска в установленный срок, буду отчислен.
Список прилагаемых документов для иностранных граждан:
1.  Копия паспорта
2.  Копия визы (при наличии)
3. Копия регистрации

Обучаясь на бюджете оригинал диплома магистра/специалиста из ДАД забрал/а.

Дата                                                                                 Подпись

научный руководитель/научный консультант
___________________________________________________________ФИО

______________________подпись, дата
заведующий кафедрой/директор департамента
___________________________________________________________ФИО

______________________подпись, дата
декан факультета/директор академии
___________________________________________________________ФИО

______________________подпись, дата